МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 ЯБАЛАК АВЫЛЫ УРТА  ДӨЙӨМ
БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯБАЛАКОВО

МБОУ СОШ с.ЯБАЛАКОВО

	БОЙОРОК

	ПРИКАЗ

	____________________
	№ 92
	___________________

	Ябалак а.

	с.Ябалаково

Об  утверждении перечня  учебников, учебных пособий используемых  в   МБОУ  СОШ  с.Ябалаково при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования в 2017-2018 учебном году
На основании ч.4 ст.18 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 31 марта 2014 г. № 253 «Об утверждении федерального перечня учебников рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования», в соответствии с образовательной программой приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 09.06.2016 №609 «Об утверждении перечня организаций, осуществляющих издание учебных пособий, которые допускаются к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования», на основании решения педагогического совета МБОУ  СОШ  с.Ябалаково (протокол №   1  от  30 августа  2017 года)  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перечень учебников, учебных пособий, используемых  в   МБОУ  СОШ  с.Ябалаково при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования в 2017-2018 учебном году (далее – перечень) (приложение).

2. Назначить ответственным за соблюдение использования  в образовательном процессе МБОУ  СОШ  с.Ябалаково,  Гузаерову  Венеру Агелтдиновну , заместителя директора по учебно - воспитательной работе.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы :                                                                                         Гузаеров А.Х
 С приказом  ознакомлена:
30 август  2017 й.

30 августа  2017 года